
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня  2020 р.                                    № 401 

  

Про створення комісії щодо звільнення громадян від оплати за соціальні 

послуги, затвердження складу комісії та Положення про неї 

 
З метою впровадження принципу індивідуального підходу, відповідно до ст. 11, 

п. 7 ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», ст. 28, п. 2 ст. 34, ст. 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг», ст. 25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська та на виконання п. 5 рішення 

вісімдесят шостої сесії Бердянськї міської ради VII скликання від 24.09.2020 № 38 

“Про зміну назви та затвердження Положення про Бердянський міський центр 

соціальних служб в новій редакції”, виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію щодо звільнення громадян від оплати за соціальні послуги 

(далі – комісія).  

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком 1. 

3. Затвердити Положення про комісію згідно з додатком 2. 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 14.02.2017 № 46 «Про затвердження Положення про 

комісію з розгляду питань щодо звільнення від плати за надання соціальних послуг та 

надання соціальних послуг із встановленням диференційованої плати в новій 

редакції», від 13.05.2019 № 171 «Про затвердження нового складу комісії з розгляду 

питань щодо звільнення від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних 

послуг)». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради у межах наданих повноважень. 

 

 

 

 
Заступник міського голови, 

член виконавчого комітету                                                        Юлія ДОЙНОВА 
 


